
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PLBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 44 4 8 , DE D2.0 DE SETEMBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.093815/2018-

73,

RESOLVE:

Nomear a servidora HELEM SELMA DE ABREU FREITAS,

matricula 5462-3, pessoal sem vinculo com a Administração Pública, para exercer o cargo

em comissão de Assessor Especial de Promotoria de Justiça da la Promotoria de Justiça de

Defesa da Saúde da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasilia I, código CC-04

(66001128)

Dê-se cie cia, X96 a-se e publique-se.

INOLE M ' SC II BESSA

X )2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - \FIELEM SELMA DE ABREU FREITA (Titular) - 08191.1193815-20I8-73 dot:

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


